
3 sovrum Lägenhet till salu i Nerja, Málaga

Underbar Penthouse i Nerja med 3 sovrum och stora terrasser, mycket centralt och ljust, 10 minuters promenad från
stranden och centrum med spektakulär utsikt.
Beläget på femte våningen i en byggnad med hiss i den östra delen av Nerja, 700 meter från stranden Burriana och 10
minuters promenad från Balcón de Europa.
Dess 168 meter byggda är fördelade på en enda våning, förutom två stora terrasser och en takterrass.
Huset är uppdelat i en hall, 3 sovrum, 2 badrum, tvättstuga, kök, matsal, vardagsrum och 2 stora terrasser.

Takvåningen nås genom en rymlig hall. Till höger ligger matsalen och det öppna köket och sedan tvättstugan med
utgång till norra terrassen med 360 vyer. Från den terrassen går man upp till en spektakulär takterrass.

Nästa är vardagsrummet, med öppen spis, söderläge och imponerande utsikt.
Härifrån går du ut till en enorm terrass i söderläge och den imponerande utsikten. Det finns även en grillplats.

Sovrummen är rymliga och har vacker utsikt. Det stora sovrummet är enormt, i söderläge och även med ett stort
badrum.
Hela huset är mycket ljust och har A/C.
Med solpaneler och avkalkningsmaskin.

Det finns ett stängt garage mycket nära, även till salu (ingår inte i försäljningspriset för takvåningen).
Fastigheten kan säljas möblerad.

Det är en exceptionell och unik fastighet med stor potential.

Nerja ligger öster om provinsen, 50 km. från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malaga flygplats och 1 timme från
Sierra Nevada i Granada.
Den består av cirka 22 000 invånare.
I en privilegierad enklav, Nerja, njuter av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  Visa virtuell rundtur   Se videotur   3 sovrum
  2 badrum   168m² Bygg storlek   168m² Tomtstorlek

799.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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